
 

 

UCHWAŁA NR XXIX/428/2012 

RADY MIEJSKIEJ W TARNOWIE 

z dnia 20 grudnia 2012 rok 

w sprawie przekształcenia Zakładu Składowania Odpadów Komunalnych w Tarnowie w jednoosobową 
spółkę z ograniczoną odpowiedzialnością  

Na podstawie art. 6 ust. 1 i art. 22 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U.  

z 2011 r. Nr 45, poz. 236) oraz art. 16 ust. 1, 3, 5 i 7 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm
1)

 ) Rada Miejska w Tarnowie uchwala, co następuje:  

§ 1. 1. Przekształca się zakład budżetowy pod nazwą Zakład Składowania Odpadów Komunalnych 

w Tarnowie, zwany dalej Zakładem, w jednoosobową spółkę z ograniczoną odpowiedzialnością Gminy Miasta 

Tarnowa pod nazwą Przedsiębiorstwo Usług Komunalnych Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością.  

2. W celu przekształcenia, o którym mowa w ust. 1 z dniem 1 lutego 2013 r. stawia się Zakład w stan 

likwidacji.  

§ 2. Termin likwidacji Zakładu ustala się na 31 marca 2013 r.  

§ 3. Przedsiębiorstwo Usług Komunalnych Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością obejmuje majątek 

likwidowanego Zakładu oraz wstępuje w prawa i obowiązki związane z działalnością likwidowanego Zakładu.  

§ 4. Prawo zarządu trwałego nieruchomościami przysługujące Zakładowi w chwili przekształcenia staje się 

prawem użytkowania wieczystego Przedsiębiorstwa Usług Komunalnych Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością.  

§ 5. Tracą moc:  

1) uchwała Nr XXVI/365/2012 Rady Miejskiej w Tarnowie z dnia 27 września 2012 r. w sprawie likwidacji 

Zakładu Składowania Odpadów komunalnych w Tarnowie (Dz. Urz. Woj. Małop. poz. 5245 i poz. 7134);  

2) uchwała Nr XXVI/366/2012 Rady Miejskiej w Tarnowie z dnia 27 września 2012 r. w sprawie utworzenia 

spółki z ograniczoną odpowiedzialnością pod firmą Przedsiębiorstwo Usług Komunalnych Spółka 

z ograniczoną odpowiedzialnością, zmieniona uchwałą Nr XXVIII/393/2012 Rady Miejskiej w Tarnowie 

z dnia 29 listopada 2012 r.  

§ 6. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego.  

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 3 dni od ogłoszenia.  

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej  

Grzegorz Światłowski 
 

                                                      
1) 

Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, 

Nr 152, poz. 1020 Nr 238, poz. 1578 i Nr 257, poz. 1726 oraz z 2011 r. Nr 185, poz. 1092, Nr 201, poz. 1183, Nr 234, 

poz. 1386, Nr 240, poz. 1429 i Nr 291, poz. 1707. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 21 grudnia 2012 r.

Poz. 7619


		2012-12-21T15:38:08+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




